Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 03.12.2021г.    г. Тайшет     №955

Об определении видов муниципального
контроля, подлежащих осуществлению
на территории Тайшетского
муниципального образования
«Тайшетское городское поселение»

В соответствии Федеральным законом от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном надзоре в Российской Федерации»,
Федеральным законом  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», администрация
Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Определить, что на территории Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение» подлежат осуществлению следующие виды
муниципального контроля:

муниципальный земельный контроль;
муниципальный жилищный контроль;
муниципальный контроль в сфере благоустройства;
муниципальный контроль за исполнением единой теплоснабжающей организации

обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов
теплоснабжения;

муниципальный контроль на автомобильном транспорте, городском наземном
электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве;

муниципальный лесной контроль;
2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству

администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. разместить настоящее
постановление в установленном порядке на официальном сайте администрации
Тайшетского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы Тайшетского городского поселения Захарича В.В.

Глава Тайшетского
городского поселения        А.М. Заика